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 2025اپریل،  04مترجم: فریده نوری                                                                 

 چرخد یم جهینت یکه ب ییمعما کیمستند" کابل" 

 Liberationمنبع: اخبار 

 Luc Mathieu: خبرنگار

 202۵مارچ  ۳۱: خیتار

 مترجم: تبصره

 یاز روز دخول طالبان به کابل جمع آور کهیاسناد ۀسلسل کیشده است از  رفتهګکابل الهام  سریال

مارچ  ۳۱ خیفرانسه به تار یدولت ونیزیداستان دنباله دار در شش قسمت در تلو کیو به صورت 

 شد. ذاشتهګ شیبه نما 202۵

 دارد. یلیتخ ۀجنب کیتر  ادیمتذکره ز فلم

 ـخپلواک تیمورد را با خوانندگان وبسا نیخبرنگار در ا کی ۀتبصر خواستم سازم.  کیرش یاستقلال 

 است. افتهیتحقق  ونانیدر  سریال نینا گفته نماند که ا

 

     

 

 

 

 

 

 

که  ینویزیتلو سریال نیساخته خواهد شد، ا نمایس یفلم برا کی یکتاب و به زود کیمستند هاُ  از

 شده است. لیخود به کتاب تبد

خپلواکی            استقلال   
www.esteqlaal.net 
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 دانیتا بسته شدن م 202۱آگست  ۱۵ خیه تارست که دو هفته بعد از تسلط طالبان بر کابل ب واضح

کابل که هزاران افغان به حالت وحشت زده در آن جا هجوم آورده بودند، فلمبرداران و  ییهوا

 را مجذوب خود ساخت. سانینو ویسنار

Olivier Demangel  وThomas Finkielkrautساخته اند،  فلم را به صورت سریال نیکه ا

 شود.  یگذاشته م شیفرانسه به نما ونیزیدر ظرف دو هفته از تلو

 نیو در ع یفلم سبب بلند رفتن ضربان قلب، نفس تنگ نیفلم، ا نیا دنیاستنباط از ددادن:  حتیارج

 باشد. یقابل انکار م ریغ یمعما کیحال 

ماند که  یم نیحالت داده نشده است، به ا نیدرک ا یبرا یدیکل ای حاتینوع تشر چیهآن:  بیمعا

 یم مورد نیدر ا ایاول دخول طالبان به کابل( دفعتاً از آسمان افتاده است و  ۀپانزده روز)دوهفت نیا

 یاردو ۀداخلسال م ستیافغانستان بعد از ب یعنیباشد.  یجهنم م ایدوزخ  هیکه شب مییبگو میتوان

افغانستان در برابر  ی. چرا اردود؟ینقطه رس نیها دالر کمک، چگونه به ا اردیو ناتو و مل کایامر

 طالبان مقاومت نکرد؟. یشرویپ

 نیو طالبان در دوحه، با وجود تضم کایامر نیب 2020 یتوافقنامه در ماه فبرور یامضا چگونه

شش قسمته که هر قسمت آن پنجاه و دو  سریال نیهرج و مرج شد؟. ا نیطالبان منجر به چن یها

 دهد. یسوالات پاسخ نم نیاست به ا قهیدق

داخته ان یکه به آن روشن م،یخور یبرم یقبل میرژ تیدر مورد چند شخص یبه مطالب سریال نیا در

 پسرش که عسکر ایدر خط اول فساد قرار داشت و  یقبل میدر رژ کهیارنوالڅنشده است، مانند آن 

 نداشت و مصروف یاش دلچسپ فهیطالبان به وظ دنیافغانستان بود از سالها قبل از رس یدر اردو

 خطا و فسق و فساد بود. 

 ."هستند فیضع یالملل نیب ۀهستند، بلکه جامع یکه قو ستندیطالبان ن نیآفغانستان: "ا در

انستان پارلمان افغ قیرا دارد معاون اس دیدوباره برگشت به قصر سف یدونالد ترامپ آمادگ کهیحال در

 واشنگتن و طالبان در سال نیکه ب است که ترامپ به قرار، قرارداد دوحه دواریام یکوف هیخانم فوز

د آغاز کن ار یاسیس ۀپروس کیامضاء شده بود، ترامپ طالبان را تحت فشار قرار بدهد تا  2020

 شامل باشد.     یمدن ۀکه در آن جامع

 


